

ALBEDOSOFT ApS

Håndværkerbyen 37, 1
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Mitat Ucar
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ALBEDOSOFT ApS
Håndværkerbyen 37, 1
2670 Greve

Telefonnummer: 25101616

e-mailadresse: mail@albedosoft.dk

CVR-nr: 35465707

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Nykredit Bank
2670 Greve
DK Danmark

Ledespåtegning

Årsregnskabet for perioden 01/01/2017 - 31/12/2017 indeholder efter vores opfattelse de nødvendige oplysninger til bedømmelse af virksomhedens resultat samt økonomiske stilling pr. 31/12/2017. Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det erklæres:

at der ikke efter 31/12 2017 er indtruffet begivenheder, som i væsentligt omfang påvirker virksomhedens økonomiske stilling og, at vi ikke er bekendt med yderligere forhold af betydning for bedømmelse af årsregnskabet, som ikke allerede er udtrykt i dette.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af:

selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. 12 2017.

Resultatet af selskabets drift og aktiviteter for perioden 1/1/2017 - 31/12/2017

Årsregnskabet giver en retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling.

Selskabet opfylder årsregnskabslovens betingelser for ikke at blive revideret og revision er fravalgt for regnskabsåret.

Greve, den 31/05/2018

Direktion

Mitat Ucar
Direktør

Bestyrelse

Birol Saglicak
Bestyrelsesmedlem

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er drift, service og udvikling af software systemer og lignende relaterede services.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter og udvikling har været god og håber, at det vil fortsætte i 2018.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der har ikke været væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten er aflagt i Danske kroner.

Ved indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden regnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser.

I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger

Balance

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Gælden er opført til nominelle værdier. Aktiverne er værdiansat til købspriser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		79.034	-11.546
Resultat af ordinær primær drift		79.034	-11.546
Ordinært resultat før skat		79.034	-11.546
Årets resultat		79.034	-11.546
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		79.034	-11.546
I alt		79.034	-11.546

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		179.312	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	34.130
Tilgodehavender i alt		179.312	34.130
Likvide beholdninger		7.108	19.896
Omsætningsaktiver i alt		186.420	54.026
Aktiver i alt		186.420	54.026

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-170.127	-249.161
Egenkapital i alt		-90.127	-169.161
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		163.075	210.999
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		101.472	12.188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		276.547	223.187
Gældsforpligtelser i alt		276.547	223.187
Passiver i alt		186.420	54.026